
Uchwała Nr 6088/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  

w roku 2023 pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 

uzależnień” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz Uchwały nr XLVI/911/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 października 2022 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 

2023 pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin  

z problemem uzależnień”, ogłoszony Uchwałą nr 5868/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z  24 listopada 2022 r. oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych 

na dotacje, w łącznej kwocie 725.000 zł (słownie: siedemset dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych), dla podmiotów wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania,  

o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Annę Jackowską – Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz Panią Monikę 

Urbańską - Kicułę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji 

przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



3 
 

   Załącznik nr 2 do uchwały nr 6088/2023 
                                                                  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                    z 19 stycznia 2023 r. 
 
 
Wykaz podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadania publicznego 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023  
pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego 
z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

 
 
 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1.2 przedmiotowej uchwały 

1. Uczniowski Klub Sportowy "ISKRA" przy Szkole Podstawowej w Sarbicach – 
„Miriada wrażeń w Zakopanem – WYRAŻAM SIEBIE w potędze emocji”, 

2. Stowarzyszenie Pelikan, Żydowo – „Białe ferie na Podhalu”, 
3. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu – „Stop 

uzależnieniom!” – „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie 
ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci  
i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, 

4. Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Młodzi – Aktywni, Konin - „Zimowe ABC”, 
5. Fundacja Małymi Oczami, Poznań – „Górskie Radości Małych Gości”, 
6. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej "Anmar",Słupca – 

„Wesołe Wakacje z Zimą 2023”, 
7. Stowarzyszenie Trzech Pokoleń, Konin – „Półkolonie zimowe z receptą na 

zdrowie”, 
8. FUNDACJA „BULLS ACADEMY”, Gniezno -  „BYCZE półkolonie - ZIMA 2023”, 
9. Klub Tenisa Stołowego Kalisz – „Ferie zimowe bez używek na sportowo”, 
10. Ludowy Zespół Sportowy "Junatrans" Stare Oborzyska – „ZAGRAJ Z NAMI 

DZIEWCZYNAMI – Obóz sportowy 2023”, 
11. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinom „Amici”, Poznań – „Wypoczynek 

zimowy z AMICI”. 
 
 

 
 
 
 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 6088/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 19 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  

w roku 2023 pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), 

połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 

uzależnień” oraz zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 

zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

 

 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023, podmiotom wyłonionym 

w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego 

(w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci 

i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, ogłoszonego 24 listopada 2022 r., zgodnie z Uchwałą 

nr 5868/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego.  

 

 Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową 

na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 13 stycznia 2023 r.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień” – 43.240 zł. 
 
                                                                                                    razem – 725.000 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 6088/2023 
                                                                  Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                                   z 19 stycznia 2023 r. 
 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert 
na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  

z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023 pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku 
wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym  

dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 
 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego  
z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023 z dnia 24 listopada 2022 r. 
 

Plan na rok 2023 Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1.1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona zdrowia  
Rozdział 85154  -  
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
§ 2360  -  dotacja 
celowa z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielona w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 
   
 
 
1.725.000 zł 

1. Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa, 
Moszczanka – „Aktywne ferie dla dzieci i młodzieży z naszych wsi” – 
78.557 zł, 
2. Stowarzyszenie Edukacyjne „Nieskończoność”, Sarbice - „Harmonia 
moich SUPERMOCY – Spokojny Pogodny Otwarty Radosny Turysta to JA” – 
23.720 zł, 
3. Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki, Piotrowice – „Podróż 
marzeń 2” – 103.088 zł, 
4. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Zimowisko  
w Poroninie - organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie 
ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla 
dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” – 93.700 zł, 
5. Towarzystwo Nasze Szwederowo, Bydgoszcz – „Dziecko chce być 
dobre. Jeśli nie umie - naucz, jeśli nie wie - wytłumacz, jeśli nie może - 
pomóż. - Tatry 2023” – 26.032 zł, 
6. Stowarzyszenie Młode Ostrowite, Ostrowite – „Zimowy zawrót głowy 4 
- wypoczynek połączony z socjoterapią” – 103.538 zł, 
7. Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Podlesie", Złotkowo 
- „Ferie pod Babią Górą” – 107.950 zł, 
8. Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy Rodzice- 
Dzieciom, Gniezno – „Nasza Watra” – 41.458 zł, 
9. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej 
"FORUM MŁODYCH", Pleszew – „JESTEM OTWARTY NA NARTY – FERIE 
2023” – 103.717 zł, 
10. Stowarzyszenie RAZEM WARTO przy Zespole Szkół Ekonomicznych  
w Słupcy, Słupca - „DAMY RADĘ! – obóz narciarski połączony  


